40MG + PEPSINA 50MG COMP OU CAPS 

R$ 1,6531 R$ 495,9300 

58 5241934013 100 UNID IMUNOGLOBULINA HUMANA 50 MG/ML FRASCO 100ML R$ 2.799,9900 R$ 279.999,0000 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ R$ 1.072.616,017 

1.4. O valor estimado do presente Registro de Preços é de R$ 1.072.616,017 (Um milhão, Setenta e dois mil e 
Seiscentos e dezesseis reais e Um centavos) baseados em orçamentos de licitações adjudicadas e homologadas de 
órgãos públicos (Banco de Preços, Banco de Preços em Saúde, Painel de Preços e Contratações Similares – ARP), 
Mídia especializada (Sítios eletrônicos) e Fornecedores que atuam no ramo pertinente, em conformidade com o art.